
 
projekt 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  

RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia ................................................. 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu 

Sieradzkiego za rok szkolny 2019/2020” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 poz. 920) oraz art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378), Rada Powiatu 

Sieradzkiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się „Informację o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Sieradzkiego za 

rok szkolnym 2019/2020”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały  Rady Powiatu Sieradzkiego 

w sprawie przyjęcia „Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu 

Sieradzkiego za rok szkolny 2019/2020” 

 

 

Zgodnie z art. 11 ust. 7 ustawy z 14.12.2016 r. Prawo oświatowe organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, w terminie do dnia 31 października, przedstawia 

organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego informację o stanie realizacji 

zadań oświatowych tej jednostki za poprzedni rok szkolny w tym o wynikach: 

1) egzaminu ósmoklasisty, egzaminu maturalnego i egzaminu zawodowego, 

z uwzględnieniem działań podejmowanych przez szkoły nakierowanych na kształcenie 

uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w szkołach tych typów, których 

prowadzenie należy do zadań własnych jednostki samorządu terytorialnego; 

2) nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez kuratora oświaty lub właściwego 

ministra w szkołach i placówkach tych typów i rodzajów, których prowadzenie należy 

do zadań własnych jednostki samorządu terytorialnego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

………… 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=09-09-2020&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=09-09-2020&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=09-09-2020&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=09-09-2020&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=09-09-2020&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=09-09-2020&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=09-09-2020&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=09-09-2020&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=09-09-2020&qplikid=4186#P4186A7

